
Městský úřad Podbořany
přijato dne..^

č.j.
v

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

oddíl B,vložka 1464

zastoupená Ing. Míro Rathouským, 
útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna" )

a

Město Podbořany
MÚ Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 

IČ 00 265 365

zastoupené
Mgr. Bc. Radkem Reindlem 

starostou
(dále jen „pojistník") 

uzavírají tento

dodatek ě.ll k pojistné smlouvě 

ě. 899-16628-18

♦ o
♦ o

♦ o

pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní)
pojištění majetku podnikatelů (pojištění odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží)
pojištění elektronických zařízení

Schváleno Radou města dne: / li- SjďÍÍ 
usnesením č.:



Na základě žádosti pojistníka se pojistná smlouva č.899-16628-18 upravuje s účinností 
od 4.10. 2017 takto:

I. Vymazává se původní znění bodu 1.2. a nove se zanisuic:

1.2. Pojištěné věci, pojistné částky

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje 
na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (pol. č.).
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené pojistné částky resp.limity pojistného plnění.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako 
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

Klient: Město Podbořany_____________________ Pojistná smlouva č.' 899-16628-18-dodatek č, 11 Stránka 2

Pol. ě.
Specifikace pojištěných věcí 

(Ujednání o pojištění prvního rizika)
Pojistná částka v Kě 

(Limit plnění 1. 
rizika)*

1. Stavby

S1 Soubor budov a jiných staveb. ,-

S2

Soubor veřejného osvětlení, venkovního osvětlení budov, 
laviček, kontejnerů, odpadkových košů, kanálových mříží, 
zařízení dopravního značení vč. zrcadel a dopravních 
značek, kamerového systému, orientačních tabulí, vánoční 
a vlajkové výzdoby. Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP.

S3

Soubor skel výloh, skel dveří, skleněných výplní, 
prosklených prostupů včetně nalepených fólií, nápisů a 
nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na 
těchto sklech.. Dále skla informačních skříní, markýzy, a 
neonové trubice. Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika podle čl.5 bodu 7 VPPMP.

2.Věci movité

Ml Soubor vlastních i cizích strojů, zařízení a inventáře 
(vč.DDHM).

M2

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a 
ceniny.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle 
čl.5 bodu 7 VPPMP.

* Je-li sjednáno pojištění 1.rizika (dále I.R.), je uvedená částka limitem plnění l.R. ve 
smyslu ěl.5 bodu 6 VPPMP 2005.



II. Doplňuje se bod 1.6.9. :

1.6.9. Ztráta vody- Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým 
únikem vody z vodovodního zařízení pojištěné nemovitosti v přímé souvislosti s nastalou 
pojistnou událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna 
poskytne pojistné plnění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný 
prokazatelně povinen uhradit třetí osobě . Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech 
pojistný

III. Vymazává se původní znění bodu 1.8. a nově se zapisuje:

1.8. Výše pojistného

Pojistník je povinen platit pojišťovně pojistné za živelní pojištění ve výši 246.704,-Kč.

IV. Vymazává se původní znění bodu 4.2. a nově se zapisuje:

4.2. Rekapitulace pojistného

Pojištění živelní 246.704,-Kč
Pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží 18.800,-Kč
Pojištění elektronických zařízení 18.000,-Kč

Klient: Město Podbořany_____________________Pojistná smlouva č.'899-16628-18-dodatek č 11 _________ StránkajJ |

Celkem: 283.504,-Kč

V. Vymazává se původní znění bodu 4.5. a nově se zapisuje:

4.5. Výše pojistného a jeho splatnost

4.5.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně pojistné ve výši 283.504,- Kč.

4.5.2. Ujednání o slevě na pojistném:
4.5.2.1.Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat minimálně po dobu tří 

pojistných let.
Pojišťovna vzhledem k tomuto předpokladu poskytuje slevu na pojistném ve výši 5% 
z pojistného.
Pokud nebude výše uvedený předpoklad délky trvání pojištění splněn a pojištění bude 
z iniciativy pojištěného ukončeno dříve, zavazuje se pojištěný doplatit za dobu trvání 
pojištění to, co mu bylo sleveno. Pojištěný není povinen doplatit to, co mu bylo sleveno, 
v případě, že pojištění bude ukončeno ze strany pojišťovny.

4.5.2.2.Sleva na pojistném pro pojistné období od 1.1. 2017 do 31.12.2017 činí: 14.176,-Kč.

4.5.2.3.Celková výše pojistného, které je pojistník povinen platit za pojištění po odečtení slevy činí :
269.328-Kč.



| Klient: Město Podbořany_____________________ Pojistná smlouva č. 899-16628-18-dodatek č. 11 _________ Stránka 4

4.5.3. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny 
 variabilní symbol 8991662818, konstantní 

symbol 3558.
Pro následující pojistné roky bude základní výše ročního pojistného stanovena podle bodu 
1.7. této smlouvy (ujednání o aktualizaci poj. částek).

4.5.4. Ujednání o splátkách pojistného:
Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit na výše uvedený účet 
pojišťovny ve čtyřech splátkách po 67.332,-Kč vždy do 1.1., do 1.4., do 1.7. a do 1.10. 
jednoho a každého pojistného roku.

4.5.5. Za pojistné období od 1.1. 2017 do 31.12. 2017 náleží pojišťovně patřící pojistné 
ve výši 276.025,- Kč. S ohledem na uhrazené pojistné ve výši 278.184,-Kč bude přeplatek 
pojistného ve výši 2.159,-Kč zaslán na účet pojistníka.

4.5.6. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

4.5.7. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu 
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

VI. Ostatní body pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje celkem čtyři listy a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží pojišťovna a po jednom vyhotovení obdrží pojistník a makléřská společnost.




